Manchester Smart 600 mm Vit
Med motor

Artikelnummer: 520.23.2061.2 4 655,00 kr

EAN: 5703347525124 -
C

Thermex Manchester Smart 60 cm vit ar en modern koksflakt for
skapmontering med vred pa fronten for enkel betjéning.

Thermex Manchester Smart har en modern design med rundade
kanter och ett stort vred pa fronten for enkel betjaning av
belysning och hastigheter. Modern skapintegrerad flakt med alla
nddvéandiga funktioner och fordelar. Valdigt enkel och elegant
design.. Den inbyggda motorn har en kapacitet pa upp till 173
m3/h.

Specifikationer

Min. Luftsfléde [m3/h] 102

Min. Ljudeffekt [dB(A)] 53

Max. Luftsflode [m3/h] 173

Max. Ljudeffekt [dB(A)] 65

Effekt [W] 91
Manéverpanel Vridknapp
Material Vitlackerad
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Tilkgb af montering

Namn

Monteringsservice 2

Aftraekstilbehar

Namn

Thermex Plasmex® filter | - Runt
Mini Plasmex
Atercirkulationsfilter

flexslang. @ 127 mm per meter
Ljud- och kondensisolering. @ 127 mm per meter
Spannband 6 60-165 mm
Anslutningssats @ 125 mm
Slangsats pvc 2127 mm
Slangsats @127 1,2 meter
Avgasset isol. g127

Carbon Flex Filter

Thermex Link

Namn

Thermex Trigger Link-modul

Prolink Basic |

Prolink Plasmex |

Prolink Premium |

Safemex spisvakt - 1 fas

Thermex Plasmex® Smart Link-modul

siffra
999.99.5002.0

siffra

535.10.1000.9
535.21.1500.9
535.23.0585.9
800.70.4127.9
810.16.5127.9
815.16.8206.9
830.51.2127.9
800.70.7127.9
800.70.6127.9
830.51.6127.9
535.46.1000.9

siffra

536.99.1000.9
536.99.1500.9
536.99.1502.9
536.99.1504.9
536.06.1000.0
536.99.1150.9

Pris
0,00 kr

Pris

10 440,00 kr
6 965,00 kr
690,00 kr
350,00 kr
835,00 kr
195,00 kr
1115,00 kr
835,00 kr
665,00 kr
2 040,00 kr
3485,00 kr

Pris

2 660,00 kr
6 150,00 kr
16 085,00 kr
13 135,00 kr
9 685,00 kr
5010,00 kr


https://thermex.se/produkter/monteringsservice-2?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-plasmex-filter-i-runt?VariantID=
https://thermex.se/produkter/mini-plasmex?VariantID=
https://thermex.se/produkter/aatercirkulationsfilter-13?VariantID=
https://thermex.se/produkter/flexslang-oe-127-mm-per-meter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/ljud-och-kondensisolering-oe-127-mm-per-meter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/spannband-6-60-165-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/anslutningssats-oe-125-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/slangsats-pvc-oe127-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/slangsats-oe127-1-2-meter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/avgasset-isol-oe127?VariantID=
https://thermex.se/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-trigger-link-modul?VariantID=
https://thermex.se/produkter/prolink-basic-i?VariantID=
https://thermex.se/produkter/prolink-plasmex-i?VariantID=
https://thermex.se/produkter/prolink-premium-i?VariantID=
https://thermex.se/produkter/safemex-spisvakt-1-fas?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=
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